
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych nr 450616W, 450612W, 450555W na terenie miasta i gminy 
Zwoleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg gminnych nr 450616W, 450612W, 450555W na terenie miasta i gminy 
Zwoleń. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LXX/439/2023 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych o numerze 450616W oraz 450612W  na terenie miasta Zwolenia. 

§ 5. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 11497



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/481/2023 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

1. Stary przebieg drogi 

gminnej nr 450616W 

Nowy przebieg drogi gminnej 

nr 450616W  

 Od skrzyżowania z ul. 11 

Listopada do ul. Północnej  

 

Ul. Sienkiewicza - od skrzyżowania   

z ul. 11 Listopada do ul. Północnej oraz część 

ul. Północnej - od skrzyżowania z ul. 

Sienkiewicza do ul. Wojska Polskiego (DK12) 

2. Stary przebieg drogi 

gminnej nr 450612W 

Nowy przebieg drogi gminnej  

nr 450612W 

 Od skrzyżowania z ul. 

Wojska Polskiego do granic 

miasta Zwolenia  

Ul. Północna - od ul. Sienkiewicza do drogi 

gminnej nr 450528W   

 

3. Stary przebieg drogi 

gminnej nr 450555W 

Nowy przebieg drogi gminnej 

nr 450555W  

 Zwoleń – Niwki   

 

od skrzyżowania z ul. Północną do drogi 

wojewódzkiej nr 787 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11497



2

LXXVIII/481/2023

29 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11497
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXVIII/481/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-20T10:41:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




